Incipiunt quedam pseudentie subtiles
Liberii que locantur iuxta hunc testuz.

Uta hunc textum in libro i periermenias . de quolibet dicit affirmatio vel iiega". Quo ergo r uidetur ad hanc qonez.

¶ Illius est pseuentia bona et
formalis de se que non ualeat. Et quod sic sit. ar-
guit sic Nam hec pñia est bona quoddam al-
bum non ē coloratum. ergo quoddam non colora-
tum non ē non albū. et hec eadem non ualeat.
ergo tce. pñia pñ et añs pbaꝝ p ufraqꝝ sui p-
te. Primo pbo primā pte. s. quod illa sit bona.
quod arguit ab uno pueribili ad reliquum. vel
a puerente ad pueram. ergo pñia bona. añs
ē notum. quod hec ppositio. quoddam album nō
ē coloratum ē particularis negativa. ergo hz cō-
uerti p ptrapositionem. et non est maior rō
de vna q̄d de alia. vel si sit aliqua cā diversi-
tatis detur ista. sed si illa pueret p contra
positionem tunc dico quod pueritur sic. quoddam
album non ē coloratum. ergo quoddam non co-
loratum nō ē non album. sicut pñ mutando
terminos finitos in terminos infinitos. ergo
illa pñia est bona. Et quod ista pñia non ualeat.
vel non sit bona. Arguitur sic. nam cā pos-
sibili posito añs est ueræ et pñis sim. ergo tce.
pñia tenet et añs est notum. nā posito quod nul-
lum album sit. tunc añs est ueræ. s. quoddam
album non est coloratum. quod ptradictoriū eiꝝ
est falsum. s. omne album est coloratum. quod
nullum album est. et tñ consequēs ē fñm. s.
quoddam non coloratum non est nō albū. quia
eius ptradictoriū est verū. s. omne non co-
loratum ē non albū sicut pñ de se. ergo conse-
quentia non ualeat. Adistud solet dici ab
aliquibꝝ quod nulla particularis negativa pōt
puerti per ptrapositionem. si sit i terminis
accidentalibus. Sed contra istā rñdēz ar-
guit sic. Hec particularis negativa de termi-
nis accidentalibꝝ. quoddam album non est ni-
grū. pōt puerti per ptrapositionem. ergo et
rñsio mala. añs est notū. quod conuertitur sic
quoddam non nigrū non ē non albū. et hec ē
conuersio p ptrapositionē et quod pñ puerti sic.
pbaꝝ. nam hec ē uera. quoddam non nigrum
nō ē non album. sicut hec. quoddam albū nō
est nigrum. nam ptradictoriū istius. quoddam
non nigrū non ē noui albū est fñm. ergo hec ē
uera. añs est ueræ. nam sequit̄ de non nigrū
ē non album. quoddam albū ē non nigrū. ergo
quoddam albū ē non albū. pñis est fñm. ergo et
añs. et sic pñ quod hec est uera. quoddam nō nigrū
non ē non album cū eius ptradictoriū sit fñs.
ergo pñ quod aliqua ē particularis negativa in ter-
minis accidentalibꝝ quod pōt puerti p ptrapo-
sitionem. Dico quod alii rñdēndū ē. quia

aliqua p̄ticularis negatiua p̄t p̄uerti p̄ compositionem & quedā non. Pro quo sciendū q̄ p̄ticularis negatiua i terminis substantiālibus generalē p̄t p̄uerti p̄ p̄trapositionem sicut i terminis accidētalibus. & hoc ubi neutrū istoꝝ in p̄ticulari negatiua ē superior nec inferior ad aliū. sed p̄ticularis negatiua i terminis accidētalibus vbi subiectū est inferior ad p̄dicatū. vel e contrario nō p̄t p̄uerti p̄ p̄trapositionem. & hoc sufficit p̄ argumento principali.

Secundo arguit ad idē sic. Hec p̄nā ē bona. exclusum est exclusum. et nihil aliud q̄d exclusum ē exclusum. ergo illū exclusum ē exclusum et hec eadem non valet ergo p̄clusio vera p̄nā p̄z et aīs ē notum p̄ struma p̄te q̄ hic arguit ab exponentib⁹ ad expositam sicut p̄z igit̄ p̄nā bona. Et q̄ eadem non ualeat sic arguit q̄ aīs ē vex⁹ ⁊ p̄nā fūlū cr̄go t̄ce. p̄nā p̄z et aīs q̄ posito q̄ aliquid sit exclusum. ⁊ q̄ aliud q̄d exclusum ē exclusū ē māifeste fl̄z sicut p̄z. Et q̄ p̄nā p̄dcē p̄nūle sit fl̄z p̄bo sic in dī exclusua affirmatiua uera p̄dicatū attribuit̄ ibo ⁊ r̄mouet̄ ab oppositō sibi. ⁊ hoc p̄dicatum attribuit̄ tā ibo q̄d p̄dicto oppositō sibi sicut p̄io. seq̄t̄ igit̄ hec exclusua ē fīz t̄m̄ exclusū ē exclusū maior ē cōis r̄lāde exclusuis et minor arguit̄ sic. q̄ oppositū sibi ē exclusum ergo hoc p̄dicatū attribuit̄ oppoſitō sibi. p̄nā tenet ⁊ aīs ē notū . naīz oppositō sibi excludit̄ per omnes regulas. Item ex hoc consequente tantum exclusum ē exclusū sequit̄ fūlū ergo hoc ē falsum. aīs probat̄ q̄ sequit̄ t̄m̄ exclusū ē exclusū ḡn̄ exclusū ē exclusū p̄bat̄ consequētia q̄ nō exclusū ē oppositū subiecti istius exclusue ⁊ oppositū subiecti ercludit̄ sicut p̄us argutum fuit. item ex hoc sequit̄ falsuz ergo hoc ē falsū cōsequētia p̄z . ⁊ aīs probat̄ q̄ sequit̄ t̄m̄ exclusū ē exclusū ḡn̄ exclusū ē exclusū p̄bat̄ consequētia q̄ nō exclusū ē oppositū subiecti istius exclusū ⁊ oppositū subiecti ercludit̄ sicut prius argutū fuit igit̄ cū nō exclusum excludit̄ non exclusū ē exclusum cōsequēs ē falsum igit̄ ⁊ antecedēs ex quo sequit̄ sed illō ē consequētē tertie consequētē p̄ncipalis igit̄ p̄sequēs lectie consequētē p̄ncipalis ē falsum ergo p̄sequētia nō valit̄ q̄ fuit p̄bandū. T̄p̄o isto dicis q̄ ista consequētia nō valet ⁊ cū arguitur sic in ista consequētia arguitur ab exponentibus ad expositam dicitur negādo nec deb̄z sic argui. nec erponi illa sed sic exclusum ē exclusū. tōz addi istā exponētem . s. aliud q̄d exclusum ē exclusum seu talē nō exclusum ē exclusū naīz sicut argutum fuit prius oppositum istius cōsequentie satis p̄bat̄ q̄ talis exclusua tantū exclusum ē exclusum ē falsa . ⁊ formaliter includit opposita. s. q̄ aliud q̄d exclusum ē exclusum ⁊ nihil aliud q̄d exclusum ē exclusum ⁊